

SISTEMA DIF DE JUANACATLAN  
ESTADO DE JALISCO

**LIBRO DE MAYOR**  
**CUENTA 1111 - 9000 (EFECTIVO) EN EL PERIODO DEL 1/oct AL 31/dic/2019**  
( Cifras en pesos y centavos )

Fecha	Poliza	CUENTA	Cheque	DESCRIPCION	MONTOS (\$)		SALDO
					Debe	Haber	
<b>1111-EFECTIVO</b>							
30/09/2019		1111		----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	8,251.07
14/10/2019	E00121	1111-01	S/N	PAGO A ENRIQUE VAZQUEZ CUERIEL	0.00	34.99	8,216.08
					<b>0.00</b>	<b>34.99</b>	
<b>1112-BANCOS/TESORERÍA</b>							
30/09/2019		1112		----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	280,845.43
01/10/2019	E00119	1112-01-01	S/N	PAGO A PROVEEDORES VARIOS NOTA	0.00	27,724.38	253,121.05
01/10/2019	E00120	1112-01-01	S/N	PAGO A LUIS DAMIAN RAFAEL AGUI	0.00	2,500.00	250,621.05
04/10/2019	D00020	1112-01-01	S/N	PAGO A BBVA BANCOMER;ESTADO DE	0.00	765.60	249,855.45
11/10/2019	I00042	1112-01-01	S/N	SUBSIDIO MUNICIPAL MES DE OCTU	28,974.38	0.00	278,829.83
14/10/2019	E00121	1112-01-01	S/N	PAGO A ENRIQUE VAZQUEZ CUERIEL	0.00	1,617.00	277,212.83
14/10/2019	E00122	1112-01-01	S/N	PAGO DE BONO DE SERVICIO	0.00	1,200.00	276,012.83
16/10/2019	E00123	1112-01-01	S/N	PAGO A LETICIA CURIEL BRISEÑO;	0.00	658.88	275,353.95
17/10/2019	I00043	1112-01-01	S/N	SUBSIDIO MUNICIPAL MES DE OCTU	33,679.02	0.00	309,032.97
17/10/2019	I00044	1112-01-01	S/N	DEPOSITO EN EFECTIVO	14,485.00	0.00	323,517.97
19/10/2019	E00132	1112-01-01	S/N	PAGO A PROVEEDORES VARIOS NOTA	0.00	27,724.38	295,793.59
21/10/2019	I00046	1112-01-01	S/N	INGRESOS EN EFECTIVO;PROYECTO	250,000.00	0.00	545,793.59
21/10/2019	I00045	1112-01-01	S/N	INGRESOS EN EFECTIVO	250,000.00	0.00	795,793.59
21/10/2019	E00124	1112-01-01	S/N	PAGO A IBAP SOLUCIONES MEDICAS	0.00	5,000.00	790,793.59
23/10/2019	E00125	1112-01-01	8014	PAGO A JOSE FLORES VELAZQUEZ;F	0.00	3,747.20	787,046.39
30/10/2019	E00128	1112-01-01	0023	PAGO A FLORES OROZCO MARIA GAB	0.00	5,000.00	782,046.39
30/10/2019	E00131	1112-01-01	2024	PAGO A DELGADILLO MEZA ELIZABE	0.00	2,500.00	779,546.39
30/10/2019	E00127	1112-01-01	2013	PAGO A MARIA ELBA RAMIREZ LOME	0.00	5,000.00	774,546.39
30/10/2019	E00130	1112-01-01	0045	PAGO A ANA VICTORIA ROBLES VEL	0.00	5,000.00	769,546.39
30/10/2019	E00129	1112-01-01	0012	PAGO A GAMON GARCIA BLANCA GRI	0.00	5,000.00	764,546.39
30/10/2019	E00126	1112-01-01	0034	PAGO A LEAL LEON RAFAEL;BONO D	0.00	5,000.00	759,546.39
31/10/2019	I00047	1112-01-01	S/N	SUBSIDIO MUNICIPAL MES DE OCTU	34,491.70	0.00	794,038.09
31/10/2019	E00133	1112-01-01	S/N	PAGO A PROVEEDORES VARIOS NOTA	0.00	27,724.38	766,313.71
					<b>611,630.10</b>	<b>126,161.82</b>	

**1122-CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO**

30/09/2019	1122			----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	0.00
11/10/2019	I00042	1122-91	S/N	Ingreso Directo	28,974.38	0.00	28,974.38
11/10/2019	I00042	1122-91	S/N	Ingreso Directo	0.00	28,974.38	0.00
17/10/2019	I00044	1122-91	S/N	Ingreso Directo	0.00	14,485.00	-14,485.00
17/10/2019	I00043	1122-91	S/N	Ingreso Directo	33,679.02	0.00	19,194.02
17/10/2019	I00044	1122-91	S/N	Ingreso Directo	14,485.00	0.00	33,679.02
17/10/2019	I00043	1122-91	S/N	Ingreso Directo	0.00	33,679.02	0.00
21/10/2019	I00045	1122-91	S/N	Ingreso Directo	250,000.00	0.00	250,000.00
21/10/2019	I00046	1122-91	S/N	Ingreso Directo	0.00	250,000.00	0.00
21/10/2019	I00045	1122-91	S/N	Ingreso Directo	0.00	250,000.00	-250,000.00
21/10/2019	I00046	1122-91	S/N	Ingreso Directo	250,000.00	0.00	0.00
31/10/2019	I00047	1122-91	S/N	Ingreso Directo	34,491.70	0.00	34,491.70
31/10/2019	I00047	1122-91	S/N	Ingreso Directo	0.00	34,491.70	0.00
					<b>611,630.10</b>	<b>611,630.10</b>	

**1129-OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO**

30/09/2019	1129			----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	13,140.89
01/10/2019	E00119	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	8.83	0.00	13,149.72
01/10/2019	E00119	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	118.71	0.00	13,268.43
01/10/2019	E00119	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	118.49	0.00	13,386.92
01/10/2019	E00119	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	104.93	0.00	13,491.85
01/10/2019	E00119	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	8.83	0.00	13,500.68
01/10/2019	E00119	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	78.32	0.00	13,579.00
01/10/2019	E00119	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	78.32	0.00	13,657.32
01/10/2019	E00119	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	8.83	0.00	13,666.15
19/10/2019	E00132	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	118.49	0.00	13,784.64
19/10/2019	E00132	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	78.32	0.00	13,862.96
19/10/2019	E00132	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	8.83	0.00	13,871.79
19/10/2019	E00132	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	9.05	0.00	13,880.84
19/10/2019	E00132	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	104.93	0.00	13,985.77
19/10/2019	E00132	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	108.49	0.00	14,094.26
19/10/2019	E00132	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	8.83	0.00	14,103.09
19/10/2019	E00132	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	78.32	0.00	14,181.41
31/10/2019	E00133	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	8.83	0.00	14,190.24
31/10/2019	E00133	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	108.49	0.00	14,298.73
31/10/2019	E00133	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	8.83	0.00	14,307.56
31/10/2019	E00133	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	9.05	0.00	14,316.61
31/10/2019	E00133	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	78.32	0.00	14,394.93
31/10/2019	E00133	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	104.93	0.00	14,499.86
31/10/2019	E00133	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	118.49	0.00	14,618.35
31/10/2019	E00133	1129-01	S/N	SUBSIDIO AL EMPLEO	78.32	0.00	14,696.67

1,555.78

0.00

**2111-SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO**

30/09/2019	2111			----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	1,501.70
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	4,010.19
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	2,503.70	0.00	1,506.49
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	2,323.38	0.00	-816.89
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	1,923.38	0.00	-2,740.27
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	1,695.07	0.00	-4,435.34
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	1,500.00	0.00	-5,935.34
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	1,483.21	0.00	-7,418.55
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	1,483.21	0.00	-8,901.76
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	4,661.70	-4,240.06
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	1,695.07	-2,544.99
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	-5,053.48
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	2,323.38	-2,730.10
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	-5,238.59
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	2,503.70	-2,734.89
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	1,500.00	-1,234.89
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	1,273.60
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	3,782.09
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	1,483.21	5,265.30
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	2,500.00	7,765.30
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	1,483.21	9,248.51
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	1,923.38	11,171.89
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	4,661.70	0.00	6,510.19
01/10/2019	E00120	2111-0-1221	S/N	Gasto Directo	2,500.00	0.00	4,010.19
01/10/2019	E00120	2111-0-1221	S/N	Gasto Directo	0.00	2,500.00	6,510.19
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	4,001.70
01/10/2019	E00119	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	2,500.00	0.00	1,501.70
14/10/2019	E00122	2111-0-1331	S/N	Gasto Directo	1,200.00	0.00	301.70
14/10/2019	E00122	2111-0-1331	S/N	Gasto Directo	0.00	1,200.00	1,501.70
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	4,010.19
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	2,323.38	0.00	1,686.81
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	4,195.30
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	1,923.38	0.00	2,271.92
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	2,323.38	4,595.30
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	1,493.21	6,088.51
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	1,923.38	8,011.89
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	1,500.00	9,511.89
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	2,500.00	12,011.89
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	1,695.07	13,706.96
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	1,483.21	15,190.17
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	17,698.66

19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	2,503.70	20,202.36
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	1,483.21	0.00	18,719.15
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	1,493.21	0.00	17,225.94
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	1,500.00	0.00	15,725.94
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	1,695.07	0.00	14,030.87
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	2,500.00	0.00	11,530.87
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	4,661.70	0.00	6,869.17
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	4,661.70	11,530.87
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	9,022.38
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	6,513.89
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	4,005.40
19/10/2019	E00132	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	2,503.70	0.00	1,501.70
30/10/2019	E00128	2111-0-1331	0023	Gasto Directo	0.00	5,000.00	6,501.70
30/10/2019	E00129	2111-0-1331	0012	Gasto Directo	5,000.00	0.00	1,501.70
30/10/2019	E00128	2111-0-1331	0023	Gasto Directo	5,000.00	0.00	-3,498.30
30/10/2019	E00129	2111-0-1331	0012	Gasto Directo	0.00	5,000.00	1,501.70
30/10/2019	E00126	2111-0-1331	0034	Gasto Directo	0.00	5,000.00	6,501.70
30/10/2019	E00126	2111-0-1331	0034	Gasto Directo	5,000.00	0.00	1,501.70
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	1,483.21	2,984.91
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	1,695.07	0.00	1,289.84
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	1,500.00	0.00	-210.16
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	2,500.00	2,289.84
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	1,493.21	0.00	796.63
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	1,695.07	2,491.70
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	1,483.21	0.00	1,008.49
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	1,493.21	2,501.70
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	5,010.19
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	1,923.38	6,933.57
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	1,923.38	0.00	5,010.19
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	2,503.70	7,513.89
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	5,005.40
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	7,513.89
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	1,500.00	9,013.89
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	11,522.38
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	2,500.00	0.00	9,022.38
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	2,503.70	0.00	6,518.68
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	4,010.19
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	4,661.70	0.00	-651.51
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	2,323.38	1,671.87
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	2,323.38	0.00	-651.51
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	-3,160.00
31/10/2019	E00133	2111-0-1131	S/N	Gasto Directo	0.00	4,661.70	1,501.70
					<b>101,517.36</b>	<b>101,517.36</b>	

**2112-PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO**

30/09/2019	2112			----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	0.00
14/10/2019	E00121	2112-0-2491	S/N	Gasto Directo	0.00	1,651.99	1,651.99
14/10/2019	E00121	2112-0-2491	S/N	Gasto Directo	1,651.99	0.00	0.00
16/10/2019	E00123	2112-0-2111	S/N	Gasto Directo	658.88	0.00	-658.88
16/10/2019	E00123	2112-0-2111	S/N	Gasto Directo	0.00	658.88	0.00
21/10/2019	E00124	2112-0-2541	S/N	Gasto Directo	5,000.00	0.00	-5,000.00
21/10/2019	E00124	2112-0-2541	S/N	Gasto Directo	0.00	5,000.00	0.00
23/10/2019	E00125	2112-0-2611	8014	Gasto Directo	3,747.20	0.00	-3,747.20
23/10/2019	E00125	2112-0-2611	8014	Gasto Directo	0.00	3,747.20	0.00
					<b>11,058.07</b>	<b>11,058.07</b>	

### 2115-TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

30/09/2019	2115			----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	0.00
30/10/2019	E00127	2115-4441	2013	Gasto Directo	0.00	5,000.00	5,000.00
30/10/2019	E00127	2115-4441	2013	Gasto Directo	5,000.00	0.00	0.00
30/10/2019	E00130	2115-4411	0045	Gasto Directo	0.00	5,000.00	5,000.00
30/10/2019	E00131	2115-4411	2024	Gasto Directo	0.00	2,500.00	7,500.00
30/10/2019	E00131	2115-4411	2024	Gasto Directo	2,500.00	0.00	5,000.00
30/10/2019	E00130	2115-4411	0045	Gasto Directo	5,000.00	0.00	0.00
					<b>12,500.00</b>	<b>12,500.00</b>	

### 2117-RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO

30/09/2019	2117			----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	32,012.78
01/10/2019	E00119	2117-71-3981	S/N	I.S.R. RETENIDO A DELGADILLO M	0.00	400.00	32,412.78
19/10/2019	E00132	2117-71-3981	S/N	I.S.R. RETENIDO A DELGADILLO M	0.00	400.00	32,812.78
31/10/2019	E00133	2117-71-3981	S/N	I.S.R. RETENIDO A DELGADILLO M	0.00	400.00	33,212.78
					<b>0.00</b>	<b>1,200.00</b>	

### 4221-TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PÚBLICO

30/09/2019	4221			----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	1,192,355.08
11/10/2019	I00042	4221-01-1	S/N	SUBSIDIO MUNICIPAL MES DE OCTU	0.00	28,974.38	1,221,329.46
17/10/2019	I00043	4221-01-1	S/N	SUBSIDIO MUNICIPAL MES DE OCTU	0.00	33,679.02	1,255,008.48
17/10/2019	I00044	4221-01-1	S/N	DEPOSITO EN EFECTIVO	0.00	14,485.00	1,269,493.48
21/10/2019	I00045	4221-01-1	S/N	INGRESOS EN EFECTIVO	0.00	250,000.00	1,519,493.48
21/10/2019	I00046	4221-01-1	S/N	INGRESOS EN EFECTIVO;PROYECTO	0.00	250,000.00	1,769,493.48
31/10/2019	I00047	4221-01-1	S/N	SUBSIDIO MUNICIPAL MES DE OCTU	0.00	34,491.70	1,803,985.18
					<b>0.00</b>	<b>611,630.10</b>	

### 5111-REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

30/09/2019	5111			----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	485,158.73
01/10/2019	E00119	5111-1131	S/N	Gasto Directo	1,483.21	0.00	486,641.94
01/10/2019	E00119	5111-1131	S/N	Gasto Directo	4,661.70	0.00	491,303.64
01/10/2019	E00119	5111-1131	S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	493,812.13
01/10/2019	E00119	5111-1131	S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	496,320.62
01/10/2019	E00119	5111-1131	S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	498,829.11
01/10/2019	E00119	5111-1131	S/N	Gasto Directo	2,503.70	0.00	501,332.81
01/10/2019	E00119	5111-1131	S/N	Gasto Directo	2,500.00	0.00	503,832.81
01/10/2019	E00119	5111-1131	S/N	Gasto Directo	2,323.38	0.00	506,156.19
01/10/2019	E00119	5111-1131	S/N	Gasto Directo	1,923.38	0.00	508,079.57
01/10/2019	E00119	5111-1131	S/N	Gasto Directo	1,695.07	0.00	509,774.64
01/10/2019	E00119	5111-1131	S/N	Gasto Directo	1,500.00	0.00	511,274.64
01/10/2019	E00119	5111-1131	S/N	Gasto Directo	1,483.21	0.00	512,757.85
19/10/2019	E00132	5111-1131	S/N	Gasto Directo	1,483.21	0.00	514,241.06
19/10/2019	E00132	5111-1131	S/N	Gasto Directo	1,923.38	0.00	516,164.44
19/10/2019	E00132	5111-1131	S/N	Gasto Directo	2,323.38	0.00	518,487.82
19/10/2019	E00132	5111-1131	S/N	Gasto Directo	2,500.00	0.00	520,987.82
19/10/2019	E00132	5111-1131	S/N	Gasto Directo	2,503.70	0.00	523,491.52
19/10/2019	E00132	5111-1131	S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	526,000.01
19/10/2019	E00132	5111-1131	S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	528,508.50
19/10/2019	E00132	5111-1131	S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	531,016.99
19/10/2019	E00132	5111-1131	S/N	Gasto Directo	4,661.70	0.00	535,678.69
19/10/2019	E00132	5111-1131	S/N	Gasto Directo	1,500.00	0.00	537,178.69
19/10/2019	E00132	5111-1131	S/N	Gasto Directo	1,493.21	0.00	538,671.90
19/10/2019	E00132	5111-1131	S/N	Gasto Directo	1,695.07	0.00	540,366.97
31/10/2019	E00133	5111-1131	S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	542,875.46
31/10/2019	E00133	5111-1131	S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	545,383.95
31/10/2019	E00133	5111-1131	S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	547,892.44
31/10/2019	E00133	5111-1131	S/N	Gasto Directo	2,500.00	0.00	550,392.44
31/10/2019	E00133	5111-1131	S/N	Gasto Directo	2,323.38	0.00	552,715.82
31/10/2019	E00133	5111-1131	S/N	Gasto Directo	1,923.38	0.00	554,639.20
31/10/2019	E00133	5111-1131	S/N	Gasto Directo	1,695.07	0.00	556,334.27
31/10/2019	E00133	5111-1131	S/N	Gasto Directo	1,500.00	0.00	557,834.27
31/10/2019	E00133	5111-1131	S/N	Gasto Directo	1,493.21	0.00	559,327.48
31/10/2019	E00133	5111-1131	S/N	Gasto Directo	1,483.21	0.00	560,810.69
31/10/2019	E00133	5111-1131	S/N	Gasto Directo	4,661.70	0.00	565,472.39
31/10/2019	E00133	5111-1131	S/N	Gasto Directo	2,503.70	0.00	567,976.09
					<b>82,817.36</b>	<b>0.00</b>	

### 5112-REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

30/09/2019		5112		----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	22,893.90
01/10/2019	E00120	5112-1221	S/N	Gasto Directo	2,500.00	0.00	25,393.90
					<b>2,500.00</b>	<b>0.00</b>	

#### 5113-REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

30/09/2019		5113		----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	10,033.97
14/10/2019	E00122	5113-1331	S/N	Gasto Directo	1,200.00	0.00	11,233.97
30/10/2019	E00126	5113-1331	0034	Gasto Directo	5,000.00	0.00	16,233.97
30/10/2019	E00128	5113-1331	0023	Gasto Directo	5,000.00	0.00	21,233.97
30/10/2019	E00129	5113-1331	0012	Gasto Directo	5,000.00	0.00	26,233.97
					<b>16,200.00</b>	<b>0.00</b>	

#### 5121-MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

30/09/2019		5121		----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	38,041.86
16/10/2019	E00123	5121-2111	S/N	Gasto Directo	658.88	0.00	38,700.74
					<b>658.88</b>	<b>0.00</b>	

#### 5124-MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

30/09/2019		5124		----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	1,399.50
14/10/2019	E00121	5124-2491	S/N	Gasto Directo	1,651.99	0.00	3,051.49
					<b>1,651.99</b>	<b>0.00</b>	

#### 5125-PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

30/09/2019		5125		----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	643.21
21/10/2019	E00124	5125-2541	S/N	Gasto Directo	5,000.00	0.00	5,643.21
					<b>5,000.00</b>	<b>0.00</b>	

#### 5126-COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

30/09/2019		5126		----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	0.00
23/10/2019	E00125	5126-2611	8014	Gasto Directo	3,747.20	0.00	3,747.20
					<b>3,747.20</b>	<b>0.00</b>	

### 5134-SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

30/09/2019	5134			----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	6,890.40
04/10/2019	D00020	5134-3411	S/N	PAGO A BBVA BANCOMER;ESTADO DE	765.60	0.00	7,656.00
					<b>765.60</b>	<b>0.00</b>	

### 5241-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

30/09/2019	5241			----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	34,096.59
30/10/2019	E00131	5241-4411	2024	Gasto Directo	2,500.00	0.00	36,596.59
30/10/2019	E00130	5241-4411	0045	Gasto Directo	5,000.00	0.00	41,596.59
					<b>7,500.00</b>	<b>0.00</b>	

### 5243-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

30/09/2019	5243			----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	0.00
30/10/2019	E00127	5243-4441	2013	Gasto Directo	5,000.00	0.00	5,000.00
					<b>5,000.00</b>	<b>0.00</b>	

### 8120-LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

30/09/2019	8120			----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	-1,237,397.28
11/10/2019	I00042	8120-91-01-1	S/N	Ingreso Directo	28,974.38	0.00	-1,266,371.66
17/10/2019	I00043	8120-91-01-1	S/N	Ingreso Directo	33,679.02	0.00	-1,300,050.68
17/10/2019	I00044	8120-91-01-1	S/N	Ingreso Directo	14,485.00	0.00	-1,314,535.68
21/10/2019	I00045	8120-91-01-1	S/N	Ingreso Directo	250,000.00	0.00	-1,564,535.68
21/10/2019	I00046	8120-91-01-1	S/N	Ingreso Directo	250,000.00	0.00	-1,814,535.68
31/10/2019	I00047	8120-91-01-1	S/N	Ingreso Directo	34,491.70	0.00	-1,849,027.38
					<b>611,630.10</b>	<b>0.00</b>	

### 8140-LEY DE INGRESOS DEVENGADA

30/09/2019	8140			----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	0.00
11/10/2019	I00042	8140-91-01-1	S/N	Ingreso Directo	0.00	28,974.38	28,974.38
11/10/2019	I00042	8140-91-01-1	S/N	Ingreso Directo	28,974.38	0.00	0.00
17/10/2019	I00043	8140-91-01-1	S/N	Ingreso Directo	0.00	33,679.02	33,679.02



17/10/2019	I00044	8140-91-01-1 S/N	Ingreso Directo	14,485.00	0.00	19,194.02
17/10/2019	I00044	8140-91-01-1 S/N	Ingreso Directo	0.00	14,485.00	33,679.02
17/10/2019	I00043	8140-91-01-1 S/N	Ingreso Directo	33,679.02	0.00	0.00
21/10/2019	I00046	8140-91-01-1 S/N	Ingreso Directo	250,000.00	0.00	-250,000.00
21/10/2019	I00045	8140-91-01-1 S/N	Ingreso Directo	250,000.00	0.00	-500,000.00
21/10/2019	I00046	8140-91-01-1 S/N	Ingreso Directo	0.00	250,000.00	-250,000.00
21/10/2019	I00045	8140-91-01-1 S/N	Ingreso Directo	0.00	250,000.00	0.00
31/10/2019	I00047	8140-91-01-1 S/N	Ingreso Directo	34,491.70	0.00	-34,491.70
31/10/2019	I00047	8140-91-01-1 S/N	Ingreso Directo	0.00	34,491.70	0.00
				<b>611,630.10</b>	<b>611,630.10</b>	

### 8150-LEY DE INGRESOS RECAUDADA

30/09/2019	8150	----- SALDO ANTERIOR =>		0.00	0.00	1,237,397.28
11/10/2019	I00042	8150-91-01-1 S/N	Ingreso Directo	0.00	28,974.38	1,266,371.66
17/10/2019	I00043	8150-91-01-1 S/N	Ingreso Directo	0.00	33,679.02	1,300,050.68
17/10/2019	I00044	8150-91-01-1 S/N	Ingreso Directo	0.00	14,485.00	1,314,535.68
21/10/2019	I00045	8150-91-01-1 S/N	Ingreso Directo	0.00	250,000.00	1,564,535.68
21/10/2019	I00046	8150-91-01-1 S/N	Ingreso Directo	0.00	250,000.00	1,814,535.68
31/10/2019	I00047	8150-91-01-1 S/N	Ingreso Directo	0.00	34,491.70	1,849,027.38
				<b>0.00</b>	<b>611,630.10</b>	

### 8220-PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

30/09/2019	8220	----- SALDO ANTERIOR =>		0.00	0.00	-1,010,269.11
01/10/2019	E00119	8220-01-1131 S/N	Gasto Directo	0.00	1,923.38	-1,012,192.49
01/10/2019	E00119	8220-01-1131 S/N	Gasto Directo	0.00	1,483.21	-1,013,675.70
01/10/2019	E00120	8220-01-1221 S/N	Gasto Directo	0.00	2,500.00	-1,016,175.70
01/10/2019	E00119	8220-01-1131 S/N	Gasto Directo	0.00	2,500.00	-1,018,675.70
01/10/2019	E00119	8220-01-1131 S/N	Gasto Directo	0.00	2,323.38	-1,020,999.08
01/10/2019	E00119	8220-01-1131 S/N	Gasto Directo	0.00	1,483.21	-1,022,482.29
01/10/2019	E00119	8220-01-1131 S/N	Gasto Directo	0.00	2,503.70	-1,024,985.99
01/10/2019	E00119	8220-01-1131 S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-1,027,494.48
01/10/2019	E00119	8220-01-1131 S/N	Gasto Directo	0.00	1,695.07	-1,029,189.55
01/10/2019	E00119	8220-01-1131 S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-1,031,698.04
01/10/2019	E00119	8220-01-1131 S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-1,034,206.53
01/10/2019	E00119	8220-01-1131 S/N	Gasto Directo	0.00	1,500.00	-1,035,706.53
01/10/2019	E00119	8220-01-1131 S/N	Gasto Directo	0.00	4,661.70	-1,040,368.23
14/10/2019	E00122	8220-01-1331 S/N	Gasto Directo	0.00	1,200.00	-1,041,568.23
14/10/2019	E00121	8220-01-2491 S/N	Gasto Directo	0.00	1,651.99	-1,043,220.22
16/10/2019	E00123	8220-01-2111 S/N	Gasto Directo	0.00	658.88	-1,043,879.10
19/10/2019	E00132	8220-01-1131 S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-1,046,387.59
19/10/2019	E00132	8220-01-1131 S/N	Gasto Directo	0.00	1,923.38	-1,048,310.97

19/10/2019	E00132	8220-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	4,661.70	-1,052,972.67
19/10/2019	E00132	8220-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-1,055,481.16
19/10/2019	E00132	8220-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,500.00	-1,056,981.16
19/10/2019	E00132	8220-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,695.07	-1,058,676.23
19/10/2019	E00132	8220-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-1,061,184.72
19/10/2019	E00132	8220-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,323.38	-1,063,508.10
19/10/2019	E00132	8220-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,503.70	-1,066,011.80
19/10/2019	E00132	8220-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,500.00	-1,068,511.80
19/10/2019	E00132	8220-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,483.21	-1,069,995.01
19/10/2019	E00132	8220-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,493.21	-1,071,488.22
21/10/2019	E00124	8220-01-2541S/N	Gasto Directo	0.00	5,000.00	-1,076,488.22
23/10/2019	E00125	8220-01-26118014	Gasto Directo	0.00	3,747.20	-1,080,235.42
30/10/2019	E00127	8220-01-44412013	Gasto Directo	0.00	5,000.00	-1,085,235.42
30/10/2019	E00131	8220-01-44112024	Gasto Directo	0.00	2,500.00	-1,087,735.42
30/10/2019	E00126	8220-01-13310034	Gasto Directo	0.00	5,000.00	-1,092,735.42
30/10/2019	E00128	8220-01-13310023	Gasto Directo	0.00	5,000.00	-1,097,735.42
30/10/2019	E00129	8220-01-13310012	Gasto Directo	0.00	5,000.00	-1,102,735.42
30/10/2019	E00130	8220-01-44110045	Gasto Directo	0.00	5,000.00	-1,107,735.42
31/10/2019	E00133	8220-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,500.00	-1,109,235.42
31/10/2019	E00133	8220-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-1,111,743.91
31/10/2019	E00133	8220-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,503.70	-1,114,247.61
31/10/2019	E00133	8220-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,923.38	-1,116,170.99
31/10/2019	E00133	8220-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	4,661.70	-1,120,832.69
31/10/2019	E00133	8220-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,323.38	-1,123,156.07
31/10/2019	E00133	8220-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-1,125,664.56
31/10/2019	E00133	8220-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-1,128,173.05
31/10/2019	E00133	8220-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,500.00	-1,130,673.05
31/10/2019	E00133	8220-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,695.07	-1,132,368.12
31/10/2019	E00133	8220-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,493.21	-1,133,861.33
31/10/2019	E00133	8220-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,483.21	-1,135,344.54
				<b>0.00</b>	<b>125,075.43</b>	

### 8240-PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

30/09/2019	8240		----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	0.00
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,483.21	-1,483.21
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	1,483.21	0.00	0.00
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	1,483.21	0.00	1,483.21
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,923.38	-440.17
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	1,695.07	0.00	1,254.90
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,323.38	-1,068.48
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	1,500.00	0.00	431.52
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-2,076.97
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,483.21	-3,560.18
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,500.00	-6,060.18

01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	-3,551.69
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,695.07	-5,246.76
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,503.70	-7,750.46
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-10,258.95
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	4,661.70	-14,920.65
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,500.00	-16,420.65
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	2,323.38	0.00	-14,097.27
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	2,503.70	0.00	-11,593.57
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	-9,085.08
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	-6,576.59
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	4,661.70	0.00	-1,914.89
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-4,423.38
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	1,923.38	0.00	-2,500.00
01/10/2019	E00120	8240-01-1221S/N	Gasto Directo	2,500.00	0.00	0.00
01/10/2019	E00119	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	2,500.00	0.00	2,500.00
01/10/2019	E00120	8240-01-1221S/N	Gasto Directo	0.00	2,500.00	0.00
14/10/2019	E00121	8240-01-2491S/N	Gasto Directo	0.00	1,651.99	-1,651.99
14/10/2019	E00122	8240-01-1331S/N	Gasto Directo	1,200.00	0.00	-451.99
14/10/2019	E00122	8240-01-1331S/N	Gasto Directo	0.00	1,200.00	-1,651.99
14/10/2019	E00121	8240-01-2491S/N	Gasto Directo	1,651.99	0.00	0.00
16/10/2019	E00123	8240-01-2111S/N	Gasto Directo	658.88	0.00	658.88
16/10/2019	E00123	8240-01-2111S/N	Gasto Directo	0.00	658.88	0.00
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,923.38	-1,923.38
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-4,431.87
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	4,661.70	0.00	229.83
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,500.00	-2,270.17
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,695.07	-3,965.24
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,323.38	-6,288.62
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,500.00	-7,788.62
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	4,661.70	-12,450.32
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-14,958.81
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,483.21	-16,442.02
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,503.70	-18,945.72
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,493.21	-20,438.93
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	-17,930.44
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-20,438.93
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	1,483.21	0.00	-18,955.72
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	-16,447.23
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	-13,938.74
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	2,503.70	0.00	-11,435.04
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	1,500.00	0.00	-9,935.04
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	2,323.38	0.00	-7,611.66
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	1,923.38	0.00	-5,688.28
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	1,695.07	0.00	-3,993.21
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	2,500.00	0.00	-1,493.21
19/10/2019	E00132	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	1,493.21	0.00	-0.00
21/10/2019	E00124	8240-01-2541S/N	Gasto Directo	0.00	5,000.00	-5,000.00

21/10/2019	E00124	8240-01-2541S/N	Gasto Directo	5,000.00	0.00	-0.00
23/10/2019	E00125	8240-01-26118014	Gasto Directo	3,747.20	0.00	3,747.20
23/10/2019	E00125	8240-01-26118014	Gasto Directo	0.00	3,747.20	-0.00
30/10/2019	E00128	8240-01-13310023	Gasto Directo	0.00	5,000.00	-5,000.00
30/10/2019	E00129	8240-01-13310012	Gasto Directo	0.00	5,000.00	-10,000.00
30/10/2019	E00126	8240-01-13310034	Gasto Directo	5,000.00	0.00	-5,000.00
30/10/2019	E00128	8240-01-13310023	Gasto Directo	5,000.00	0.00	-0.00
30/10/2019	E00130	8240-01-44110045	Gasto Directo	0.00	5,000.00	-5,000.00
30/10/2019	E00129	8240-01-13310012	Gasto Directo	5,000.00	0.00	-0.00
30/10/2019	E00126	8240-01-13310034	Gasto Directo	0.00	5,000.00	-5,000.00
30/10/2019	E00130	8240-01-44110045	Gasto Directo	5,000.00	0.00	-0.00
30/10/2019	E00131	8240-01-44112024	Gasto Directo	0.00	2,500.00	-2,500.00
30/10/2019	E00127	8240-01-44412013	Gasto Directo	5,000.00	0.00	2,500.00
30/10/2019	E00127	8240-01-44412013	Gasto Directo	0.00	5,000.00	-2,500.00
30/10/2019	E00131	8240-01-44112024	Gasto Directo	2,500.00	0.00	-0.00
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,483.21	-1,483.21
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-3,991.70
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,503.70	-6,495.40
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,493.21	-7,988.61
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	2,500.00	0.00	-5,488.61
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	4,661.70	0.00	-826.91
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	1,681.58
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	4,190.07
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	4,661.70	-471.63
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	2,503.70	0.00	2,032.07
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,500.00	-467.93
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	2,323.38	0.00	1,855.45
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	1,923.38	0.00	3,778.83
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	1,695.07	0.00	5,473.90
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	1,500.00	0.00	6,973.90
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,695.07	5,278.83
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	1,483.21	0.00	6,762.04
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,500.00	5,262.04
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,323.38	2,938.66
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	5,447.15
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	2,938.66
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	430.17
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,923.38	-1,493.21
31/10/2019	E00133	8240-01-1131S/N	Gasto Directo	1,493.21	0.00	-0.00
				<b>125,075.43</b>	<b>125,075.43</b>	

### 8250-PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

30/09/2019		8250	----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	0.00
01/10/2019	E00120	8250-01-1221S/N	Gasto Directo	0.00	2,500.00	-2,500.00

01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-5,008.49
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	-2,500.00
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,695.07	-4,195.07
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,503.70	-6,698.77
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	4,661.70	-11,360.47
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,500.00	-13,860.47
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-16,368.96
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,323.38	-18,692.34
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-21,200.83
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,483.21	-22,684.04
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,500.00	-24,184.04
01/10/2019	E00120	8250-01-1221S/N	Gasto Directo	2,500.00	0.00	-21,684.04
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	-19,175.55
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	2,500.00	0.00	-16,675.55
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,483.21	-18,158.76
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	-15,650.27
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	2,503.70	0.00	-13,146.57
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	2,323.38	0.00	-10,823.19
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	1,923.38	0.00	-8,899.81
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	1,695.07	0.00	-7,204.74
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	1,500.00	0.00	-5,704.74
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	1,483.21	0.00	-4,221.53
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	1,483.21	0.00	-2,738.32
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,923.38	-4,661.70
01/10/2019	E00119	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	4,661.70	0.00	-0.00
14/10/2019	E00122	8250-01-1331S/N	Gasto Directo	0.00	1,200.00	-1,200.00
14/10/2019	E00122	8250-01-1331S/N	Gasto Directo	1,200.00	0.00	-0.00
14/10/2019	E00121	8250-01-2491S/N	Gasto Directo	1,651.99	0.00	1,651.99
14/10/2019	E00121	8250-01-2491S/N	Gasto Directo	0.00	1,651.99	-0.00
16/10/2019	E00123	8250-01-2111S/N	Gasto Directo	658.88	0.00	658.88
16/10/2019	E00123	8250-01-2111S/N	Gasto Directo	0.00	658.88	-0.00
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-2,508.49
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,483.21	-3,991.70
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,695.07	-5,686.77
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,493.21	-7,179.98
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,500.00	-8,679.98
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-11,188.47
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,503.70	-13,692.17
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	4,661.70	0.00	-9,030.47
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	2,500.00	0.00	-6,530.47
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-9,038.96
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	2,323.38	0.00	-6,715.58
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	2,503.70	0.00	-4,211.88
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	1,923.38	0.00	-2,288.50
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	219.99
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	4,661.70	-4,441.71
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	-1,933.22

19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	1,695.07	0.00	-238.15
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	1,500.00	0.00	1,261.85
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	1,493.21	0.00	2,755.06
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	1,483.21	0.00	4,238.27
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,500.00	1,738.27
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,323.38	-585.11
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,923.38	-2,508.49
19/10/2019	E00132	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	-0.00
21/10/2019	E00124	8250-01-2541S/N	Gasto Directo	0.00	5,000.00	-5,000.00
21/10/2019	E00124	8250-01-2541S/N	Gasto Directo	5,000.00	0.00	-0.00
23/10/2019	E00125	8250-01-26118014	Gasto Directo	0.00	3,747.20	-3,747.20
23/10/2019	E00125	8250-01-26118014	Gasto Directo	3,747.20	0.00	-0.00
30/10/2019	E00130	8250-01-44110045	Gasto Directo	5,000.00	0.00	5,000.00
30/10/2019	E00130	8250-01-44110045	Gasto Directo	0.00	5,000.00	-0.00
30/10/2019	E00131	8250-01-44112024	Gasto Directo	0.00	2,500.00	-2,500.00
30/10/2019	E00128	8250-01-13310023	Gasto Directo	0.00	5,000.00	-7,500.00
30/10/2019	E00126	8250-01-13310034	Gasto Directo	0.00	5,000.00	-12,500.00
30/10/2019	E00129	8250-01-13310012	Gasto Directo	0.00	5,000.00	-17,500.00
30/10/2019	E00128	8250-01-13310023	Gasto Directo	5,000.00	0.00	-12,500.00
30/10/2019	E00129	8250-01-13310012	Gasto Directo	5,000.00	0.00	-7,500.00
30/10/2019	E00126	8250-01-13310034	Gasto Directo	5,000.00	0.00	-2,500.00
30/10/2019	E00127	8250-01-44412013	Gasto Directo	5,000.00	0.00	2,500.00
30/10/2019	E00127	8250-01-44412013	Gasto Directo	0.00	5,000.00	-2,500.00
30/10/2019	E00131	8250-01-44112024	Gasto Directo	2,500.00	0.00	0.00
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	2,500.00	0.00	2,500.00
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,503.70	-3.70
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	4,661.70	0.00	4,658.00
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	7,166.49
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	9,674.98
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	2,503.70	0.00	12,178.68
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	2,323.38	0.00	14,502.06
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	1,923.38	0.00	16,425.44
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	1,695.07	0.00	18,120.51
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	1,500.00	0.00	19,620.51
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	1,493.21	0.00	21,113.72
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,483.21	19,630.51
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	22,139.00
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,500.00	19,639.00
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	1,483.21	0.00	21,122.21
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,323.38	18,798.83
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	16,290.34
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	4,661.70	11,628.64
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	9,120.15
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,500.00	7,620.15
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	5,111.66
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,695.07	3,416.59
31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,493.21	1,923.38

31/10/2019	E00133	8250-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,923.38	0.00
				<b>125,075.43</b>	<b>125,075.43</b>	

### 8260-PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

30/02/2019		8260	----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	0.00
01/12/2019	E00120	8260-01-1221S/N	Gasto Directo	2,500.00	0.00	2,500.00
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,483.21	1,016.79
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	4,661.70	-3,644.91
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-6,153.40
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,323.38	-8,476.78
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,500.00	-10,976.78
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,695.07	-12,671.85
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-15,180.34
01/12/2019	E00120	8260-01-1221S/N	Gasto Directo	0.00	2,500.00	-17,680.34
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	1,923.38	0.00	-15,756.96
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,483.21	-17,240.17
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,500.00	-18,740.17
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	2,323.38	0.00	-16,416.79
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	1,500.00	0.00	-14,916.79
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	-12,408.30
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,503.70	-14,912.00
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	-12,403.51
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	2,503.70	0.00	-9,899.81
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	-7,391.32
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	2,500.00	0.00	-4,891.32
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	1,695.07	0.00	-3,196.25
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	4,661.70	0.00	1,465.45
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	1,483.21	0.00	2,948.66
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	1,483.21	0.00	4,431.87
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,923.38	2,508.49
01/12/2019	E00119	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	0.00
14/12/2019	E00122	8260-01-1331S/N	Gasto Directo	1,200.00	0.00	1,200.00
14/12/2019	E00121	8260-01-2491S/N	Gasto Directo	1,651.99	0.00	2,851.99
14/12/2019	E00121	8260-01-2491S/N	Gasto Directo	0.00	1,651.99	1,200.00
14/12/2019	E00122	8260-01-1331S/N	Gasto Directo	0.00	1,200.00	0.00
16/12/2019	E00123	8260-01-2111S/N	Gasto Directo	0.00	658.88	-658.88
16/10/2019	E00123	8260-01-2111S/N	Gasto Directo	658.88	0.00	0.00
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	4,661.70	0.00	4,661.70
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	2,153.21
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,500.00	-346.79
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,923.38	-2,270.17
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	-4,778.66
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,493.21	-6,271.87
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,500.00	-7,771.87

19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	1,493.21	0.00	-6,278.66
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	-3,770.17
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	1,695.07	0.00	-2,075.10
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	1,923.38	0.00	-151.72
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	2,323.38	0.00	2,171.66
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	2,500.00	0.00	4,671.66
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	2,503.70	0.00	7,175.36
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,483.21	5,692.15
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	8,200.64
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	1,500.00	0.00	9,700.64
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	1,483.21	0.00	11,183.85
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,323.38	8,860.47
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,695.07	7,165.40
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	4,656.91
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,503.70	2,153.21
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	4,661.70	-2,508.49
19/12/2019	E00132	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	0.00
21/10/2019	E00124	8260-01-2541S/N	Gasto Directo	0.00	5,000.00	-5,000.00
21/12/2019	E00124	8260-01-2541S/N	Gasto Directo	5,000.00	0.00	0.00
23/12/2019	E00125	8260-01-26118014	Gasto Directo	3,747.20	0.00	3,747.20
23/12/2019	E00125	8260-01-26118014	Gasto Directo	0.00	3,747.20	0.00
30/12/2019	E00129	8260-01-13310012	Gasto Directo	0.00	5,000.00	-5,000.00
30/12/2019	E00127	8260-01-44412013	Gasto Directo	0.00	5,000.00	-10,000.00
30/12/2019	E00127	8260-01-44412013	Gasto Directo	5,000.00	0.00	-5,000.00
30/12/2019	E00126	8260-01-13310034	Gasto Directo	5,000.00	0.00	0.00
30/12/2019	E00128	8260-01-13310023	Gasto Directo	5,000.00	0.00	5,000.00
30/12/2019	E00129	8260-01-13310012	Gasto Directo	5,000.00	0.00	10,000.00
30/12/2019	E00128	8260-01-13310023	Gasto Directo	0.00	5,000.00	5,000.00
30/12/2019	E00130	8260-01-44110045	Gasto Directo	0.00	5,000.00	0.00
30/12/2019	E00131	8260-01-44112024	Gasto Directo	0.00	2,500.00	-2,500.00
30/12/2019	E00131	8260-01-44112024	Gasto Directo	2,500.00	0.00	0.00
30/12/2019	E00130	8260-01-44110045	Gasto Directo	5,000.00	0.00	5,000.00
30/12/2019	E00126	8260-01-13310034	Gasto Directo	0.00	5,000.00	0.00
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	4,661.70	-4,661.70
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	1,695.07	0.00	-2,966.63
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	4,661.70	0.00	1,695.07
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,323.38	-628.31
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,493.21	-2,121.52
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	386.97
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	2,895.46
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	2,503.70	0.00	5,399.16
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	2,500.00	0.00	7,899.16
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	1,923.38	0.00	9,822.54
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	2,508.49	0.00	12,331.03
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	1,500.00	0.00	13,831.03
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	11,322.54
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,503.70	8,818.84



31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	6,310.35
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	2,323.38	0.00	8,633.73
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,695.07	6,938.66
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	1,493.21	0.00	8,431.87
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,500.00	6,931.87
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,483.21	5,448.66
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,508.49	2,940.17
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	1,923.38	1,016.79
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	0.00	2,500.00	-1,483.21
31/12/2019	E00133	8260-01-1131S/N	Gasto Directo	1,483.21	0.00	0.00
				<b>125,075.43</b>	<b>125,075.43</b>	

### 8270-PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

30/12/2019		8270	----- SALDO ANTERIOR =>	0.00	0.00	1,010,269.11
01/12/2019	E00119	8270-01-1131S/N	PAGO A FLORES OROZCO MARIA GAB	1,695.07	0.00	1,011,964.18
01/12/2019	E00119	8270-01-1131S/N	PAGO A MOSQUEDA LOPEZ NANCY EL	1,483.21	0.00	1,013,447.39
01/12/2019	E00119	8270-01-1131S/N	PAGO A HERNANDEZ LOPEZ SILVIA;	1,483.21	0.00	1,014,930.60
01/12/2019	E00119	8270-01-1131S/N	PAGO A LOPEZ GUTIERREZ JOSE DE	1,500.00	0.00	1,016,430.60
01/12/2019	E00120	8270-01-1221S/N	PAGO A LUIS DAMIAN RAFAEL AGUI	2,500.00	0.00	1,018,930.60
01/12/2019	E00119	8270-01-1131S/N	PAGO A GAMON GARCIA BLANCA GRI	1,923.38	0.00	1,020,853.98
01/12/2019	E00119	8270-01-1131S/N	PAGO A GARCIA TOSTADO ANA CECI	2,323.38	0.00	1,023,177.36
01/12/2019	E00119	8270-01-1131S/N	PAGO A TAPIA PEDROZA GABRIELA	2,500.00	0.00	1,025,677.36
01/12/2019	E00119	8270-01-1131S/N	PAGO A LEAL LEON RAFAEL;NOMINA	2,503.70	0.00	1,028,181.06
01/12/2019	E00119	8270-01-1131S/N	PAGO A VELAZQUEZ LOPEZ VIRIDIA	2,508.49	0.00	1,030,689.55
01/12/2019	E00119	8270-01-1131S/N	PAGO A VERA VILLALVAZO ITZIA C	2,508.49	0.00	1,033,198.04
01/12/2019	E00119	8270-01-1131S/N	PAGO A DELGADILLO MEZA ELIZABE	4,661.70	0.00	1,037,859.74
01/12/2019	E00119	8270-01-1131S/N	PAGO A SANTACRUZ GONZALEZ ALFR	2,508.49	0.00	1,040,368.23
14/10/2019	E00121	8270-01-2491S/N	PAGO A ENRIQUE VAZQUEZ CUERIEL	1,651.99	0.00	1,042,020.22
14/10/2019	E00122	8270-01-1331S/N	PAGO DE BONO DE SERVICIO	1,200.00	0.00	1,043,220.22
16/12/2019	E00123	8270-01-2111S/N	PAGO A LETICIA CURIEL BRISEÑO;	658.88	0.00	1,043,879.10
19/12/2019	E00132	8270-01-1131S/N	PAGO A HERNANDEZ LOPEZ SILVIA;	1,493.21	0.00	1,045,372.31
19/12/2019	E00132	8270-01-1131S/N	PAGO A VERA VILLALVAZO ITZIA C	2,508.49	0.00	1,047,880.80
19/12/2019	E00132	8270-01-1131S/N	PAGO A MOSQUEDA LOPEZ NANCY EL	1,483.21	0.00	1,049,364.01
19/12/2019	E00132	8270-01-1131S/N	PAGO A GAMON GARCIA BLANCA GRI	1,923.38	0.00	1,051,287.39
19/12/2019	E00132	8270-01-1131S/N	PAGO A DELGADILLO MEZA ELIZABE	4,661.70	0.00	1,055,949.09
19/12/2019	E00132	8270-01-1131S/N	PAGO A VELAZQUEZ LOPEZ VIRIDIA	2,508.49	0.00	1,058,457.58
19/12/2019	E00132	8270-01-1131S/N	PAGO A VEGA ORTIZ JOSE ALEJAND	2,508.49	0.00	1,060,966.07
19/12/2019	E00132	8270-01-1131S/N	PAGO A TAPIA PEDROZA GABRIELA	2,500.00	0.00	1,063,466.07
19/12/2019	E00132	8270-01-1131S/N	PAGO A LEAL LEON RAFAEL;NOMINA	2,503.70	0.00	1,065,969.77
19/12/2019	E00132	8270-01-1131S/N	PAGO A GARCIA TOSTADO ANA CECI	2,323.38	0.00	1,068,293.15
19/12/2019	E00132	8270-01-1131S/N	PAGO A LOPEZ GUTIERREZ JOSE DE	1,500.00	0.00	1,069,793.15
19/12/2019	E00132	8270-01-1131S/N	PAGO A FLORES OROZCO MARIA GAB	1,695.07	0.00	1,071,488.22
21/12/2019	E00124	8270-01-2541S/N	PAGO A IBAP SOLUCIONES MEDICAS	5,000.00	0.00	1,076,488.22
23/12/2019	E00125	8270-01-26118014	PAGO A JOSE FLORES VELAZQUEZ;F	3,747.20	0.00	1,080,235.42

30/12/2019	E00126	8270-01-13310034	PAGO A LEAL LEON RAFAEL;BONO D	5,000.00	0.00	1,085,235.42
30/12/2019	E00127	8270-01-44412013	PAGO A MARIA ELBA RAMIREZ LOME	5,000.00	0.00	1,090,235.42
30/12/2019	E00131	8270-01-44112024	PAGO A DELGADILLO MEZA ELIZABE	2,500.00	0.00	1,092,735.42
30/12/2019	E00130	8270-01-44110045	PAGO A ANA VICTORIA ROBLES VEL	5,000.00	0.00	1,097,735.42
30/12/2019	E00128	8270-01-13310023	PAGO A FLORES OROZCO MARIA GAB	5,000.00	0.00	1,102,735.42
30/12/2019	E00129	8270-01-13310012	PAGO A GAMON GARCIA BLANCA GRI	5,000.00	0.00	1,107,735.42
31/12/2019	E00133	8270-01-1131S/N	PAGO A GARCIA TOSTADO ANA CECI	2,323.38	0.00	1,110,058.80
31/12/2019	E00133	8270-01-1131S/N	PAGO A VERA VILLALVAZO ITZIA C	2,508.49	0.00	1,112,567.29
31/12/2019	E00133	8270-01-1131S/N	PAGO A MOSQUEDA LOPEZ NANCY EL	1,483.21	0.00	1,114,050.50
31/12/2019	E00133	8270-01-1131S/N	PAGO A VEGA ORTIZ JOSE ALEJAND	2,508.49	0.00	1,116,558.99
31/12/2019	E00133	8270-01-1131S/N	PAGO A LEAL LEON RAFAEL;NOMINA	2,503.70	0.00	1,119,062.69
31/12/2019	E00133	8270-01-1131S/N	PAGO A TAPIA PEDROZA GABRIELA	2,500.00	0.00	1,121,562.69
31/12/2019	E00133	8270-01-1131S/N	PAGO A HERNANDEZ LOPEZ SILVIA;	1,493.21	0.00	1,123,055.90
31/12/2019	E00133	8270-01-1131S/N	PAGO A LOPEZ GUTIERREZ JOSE DE	1,500.00	0.00	1,124,555.90
31/12/2019	E00133	8270-01-1131S/N	PAGO A FLORES OROZCO MARIA GAB	1,695.07	0.00	1,126,250.97
31/12/2019	E00133	8270-01-1131S/N	PAGO A DELGADILLO MEZA ELIZABE	4,661.70	0.00	1,130,912.67
31/12/2019	E00133	8270-01-1131S/N	PAGO A GAMON GARCIA BLANCA GRI	1,923.38	0.00	1,132,836.05
31/12/2019	E00133	8270-01-1131S/N	PAGO A VELAZQUEZ LOPEZ VIRIDIA	2,508.49	0.00	1,135,344.54
				<b>125,075.43</b>	<b>0.00</b>	

**SUBTOTAL=>**

**3,199,294.36**

**3,199,294.36**